
令和６年９月吉日 

保 護 者 の 皆 様  

大阪市立横堤中学校 

校 長  田中 城明 

学校公開日のお知らせ 

  

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、お子様の授業や日ごろの様子をご覧いただくことを目的に、学校公開

日の実施をお知らせいたします。何かとご多用のこととは存じますが、以下の時間割を参考

に、ご来校いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 期  間  ９月 13日（金）・９月 17日（火）の２日間 

いずれも １限目～４限目（ 8時 45分～12時 35分 ） 

 

２ 留意事項 

    ・ご来校の際は、「入校証」をご持参ください。 

    ・本校１階玄関にて受付をお願いいたします。 

・当日、発熱・咳・全身倦怠感等の症状がある場合はご遠慮ください。 

    ・特別教室でのご参観は、上履きが必要となります。 

    ・時間割は予定となります。変更の可能性がありますので、ご了承ください。 

 

 

 

１年１組 １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組 ３年３組

１限

8:45~9:35
国語 数学 社会 数学 英語 数学 社会 理科

２限
9:45~10:35

音楽 社会 家庭 英語 国語 保体 理科 英語

３限
10:45~11:35

美術 国語 英語 理科 数学 理科 保体 保体

４限
11:45~12:35

数学 家庭 音楽 社会 理科 英語 数学 社会

９月13日（金）

１年１組 １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組 ３年３組

１限

8:45~9:35
数学 社会 理科 家庭 国語 音楽 美術 国語

２限
9:45~10:35

理科 保体 国語 技術 数学 数学 社会 英語

３限
10:45~11:35

保体 理科 保体 国語 家庭 理科 英語 音楽

４限
11:45~12:35

社会 英語 数学 美術 技術 社会 国語 理科

９月17日（火）


